
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava s taburetem Areon L]


[image: Sedací souprava s taburetem Areon L]


Sedací souprava s taburetem Areon L, Falco

	Úvodní fotografie je ilustrační. Vzorek látky, ve které bude sedací souprava dodána, je …




	22 380 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava Mexicana Lux /EKO černá - PRAVÁ]


[image: Sedací souprava Mexicana Lux /EKO černá - PRAVÁ]


Sedací souprava Mexicana Lux /EKO černá – PRAVÁ, Falco

	Elegantní rohová sedací souprava Mexicana Lux je rozkládací a má také praktický úložný prostor. …




	32 032 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě šedá rohová pohovka cosmopolitan design vienna]


[image: Tmavě šedá rohová pohovka cosmopolitan design vienna]


Tmavě šedá rohová pohovka Cosmopolitan Design Vienna, levý roh

	Co je pro vás nejdůležitějším atributem při výběru té správné pohovky?

Ať už je to vysoký komfort …




	35 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava Alex L]


[image: Sedací souprava Alex L]


Sedací souprava Alex L, Falco

	Rohová sedací souprava Alex je velmi pohodlná a bude ozdobou každého moderního interiéru. Výplň …




	26 856 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sedací souprava Alvin L Inari 27]


[image: Sedací souprava Alvin L Inari 27]


Sedací souprava Alvin L Inari 27, Falco

	Úvodní fotografie je ilustrační, sedací souprava bude dodána v potahové látce Inari 27 – viz. …




	32 032 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na křeslo Denia světle šedá]


[image: Forbyt Napínací potah na křeslo Denia světle šedá]


Napínací potah na křeslo Denia světle šedá, 70 x 110 cm

	Moderní potah je vyroben z kvalitní a velmi elastické látky, která skvěle ochrání a oživí vaše …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Super strečové potahy NIAGARA cihlová rohová sedačka (š. 340 – 540 cm)

	3 695 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na dvojkřeslo Noir]


[image: 4Home Napínací potah na dvojkřeslo Noir]


Napínací potah na dvojkřeslo Noir, 145 – 185 cm

	Praktický napínací potah Noir dodá vaší sedačce jedinečný styl i ochranu. Elegantní tmavě šedá s …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Fieldmann FDZN 9101 potah na křeslo]


[image: Fieldmann FDZN 9101 potah na křeslo]


Fieldmann FDZN 9101 potah na křeslo, zelená

	Potah na křeslo FIELDMANN FDZN 9101 je pohodlným doplňkem pro křesla značky Fieldmann. Rozměry: …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Bielastické potahy UNIVERSO NOVÉ žíhané cihlové rohová sedačka (š. 350 – 530 cm)

	3 595 Kč










Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Komfortní zahradní lehátko polohovatelným opěrákem a područkami. vyrobeno z kombinace kovu a umělé tkaniny.  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Komfortní zahradní lehátko polohovatelným opěrákem a područkami. vyrobeno z kombinace kovu a umělé tkaniny.  - pohovky na SEDI.cz]


Zahradní lehátko Cartagena, tmavě zelené

	Komfortní zahradní lehátko polohovatelným opěrákem a područkami. Vyrobeno z kombinace kovu a umělé …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Modrá pohovka artie belissimo  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Modrá pohovka artie belissimo  - pohovky na SEDI.cz]


Modrá pohovka Artie Belissimo

	Objevte sedací nábytek značky Artie. Pohovka Belissimo vám do domácnosti přinese jak místo k …




	14 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě šedá sametová rohová pohovka mesonica toro]


[image: Tmavě šedá sametová rohová pohovka mesonica toro]


Tmavě šedá sametová rohová pohovka MESONICA Toro, levý roh

	Kolekce Torro je synonymem vkusu a moderního bydlení. Hebký potah z materiálu připomínající samet …




	36 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací rozkládací pohovka karup design unwind grey  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Rozkládací rozkládací pohovka karup design unwind grey  - pohovky na SEDI.cz]


Rozkládací pohovka Karup Design Unwind Grey

	Poznejte krásu skandinávského stylu s rozkládací pohovkou Unwind od značky Karup Design. Konstrukci …




	21 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


KARINA 3R DELUXE pohovka s boky Vogue 11

	Pohovka KARINA 3R DELUXE s boky, rozkládací pohovka s úložným prostorem, vhodná na každodenní …




	21 500 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Relaxační halmar relaxační křeslo victus]


[image: Relaxační halmar relaxační křeslo victus]


Relaxační křeslo Victus, tmavě zelené

	Relaxační křeslo Victus, tmavě zelené Relaxační křeslo Victus vzniklo příjemnou kombinací jemné a …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Křeslo fitz scandi starorůžová  - křesla na SEDI.cz]


[image: Křeslo fitz scandi starorůžová  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo fitz scandi starorůžová

	Elegantní a pohodlné křeslo FITZ SCANDI se stane skvělým společníkem při každodenním odpočinku po …




	6 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Antracitové sametové křeslo ušák max winzer verita velvet  - křesla na SEDI.cz]


[image: Antracitové sametové křeslo ušák max winzer verita velvet  - křesla na SEDI.cz]


Antracitové sametové křeslo ušák Max Winzer Verita Velvet

	Klasická křesla z kolekce Verita jsou pro všechny milovníky nadčasového designu, který přežívá …




	30 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: šedé houpací křeslo kokoon polochon  - křesla na SEDI.cz]


[image: šedé houpací křeslo kokoon polochon  - křesla na SEDI.cz]


Šedé houpací křeslo Kokoon Polochon

	Pamatujete si, co vás s jistotou ukonejšilo, když jste byli malí? Přece houpání! Tak proč si jej …




	15 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: černé křeslo z imitace kůže zuiver feston  - křesla na SEDI.cz]


[image: černé křeslo z imitace kůže zuiver feston  - křesla na SEDI.cz]


Černé křeslo z imitace kůže Zuiver Feston

	Převlékněte svůj obývací pokoj do nadčasového hávu s nábytkem značky Zuiver. Tento sympatický, …




	15 314 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Jídelní jídelní židle sarander buk černá/amour cappuccino  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní jídelní židle sarander buk černá/amour cappuccino  - židle na SEDI.cz]


Jídelní jídelní židle sarander buk černá/amour cappuccino

	Jídelní židle SARANDER vás zaujme ergonomicky řešeným sedákem, který přispívá ke zvýšenému pohodlí. …




	2 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Jídelní jídelní židle shirin s modrá  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní jídelní židle shirin s modrá  - židle na SEDI.cz]


Jídelní jídelní židle shirin s modrá

	Elegantní jídelní židle SHIRIN S vnese do domácnosti nádech dob minulých. **Hlavní dominantou …




	1 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 9 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 9 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 9 dub sonoma tkanina 36b

	Jídelní židle BOSS 9. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 966 Kč 1 229 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 14 kaštan tkanina 24b

	Jídelní židle Boss kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a opěradlem. …




	1 678 Kč 1 049 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Jídelní židle boss 4 bílá tkanina 32

	Jídelní židle Boss je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a …




	1 598 Kč 899 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























